MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO PP N° 047/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AUXILIAR NAS

REALIZAÇÕES DOS CURSOS DE QUALIDADE DE CAFÉ, INCENTIVO AO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA

CAFEICULTURA DO MUNICÍPIO.

Publicado em 24/08/2022 às 13:06 (Atualizado em 20/04/2024 às 13:33), postado por Assessoria de Comunicação, Fonte: Prefeitura de Iúna

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores e LC nº123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 26 deagosto de 2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua
Des.Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES, licitação nº 047/2022, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "menor preço",para Registro de preços para
eventual e futura aquisição de equipamentos para auxiliar nas realizações dos cursos de
qualidade de café, incentivo ao programa de desenvolvimento da cafeicultura do município, com
o início do credenciamento às 08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2022.037E0700001.02.0043. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de
licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

David P. Florenço
Assessoria de Comunicação
Email.: comunicacao@iuna.es.gov.br
Tel.: (28) 3545-4750 Ramal 2001

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

AUTENTICAÇÃO

0ed15cb07244a70ef4b3499145cc5700
https://iuna.es.gov.br/noticia/2022/08/aviso-de-licitacao-pp-n-047-2022.html

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 2
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |